Acréscimo, a partir de 1º/07/2025, de até 25% (vinte e cinco 

por cento) do objeto e, consequentemente, do valor inicial atualizado do 

contrato firmado entre as partes e prorrogação pelo período de 

1º/07/2025 a 31/07/2025, do prazo de vigência do Contrato 

Administrativo firmado. 

Valor Global: R$ 14.078,00 (quatorze mil e setenta e oito reais) 

Dotações:  12 3 010.102 3 01.031.0002.2001.000 3 3.3.90.39.05 

Vigência: De 1º/07/2025 a 31/07/2025 

Fundamento Legal: Dispensa de licitação nº 018/2025 e Lei Federal nº 

14.133/2021, art. 124, inciso I, alínea <b= c.c. artigo 125. 

Processo Administrativo nº 482/2025 e 936/2025